附件1：
资格复审人员名单
	序号
	准考证号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	名次
	备注

	1
	124060402124
	张昊
	晋中市林业和草原发展中心
	专技
	77.08
	1
	

	2
	124060106513
	高亚东
	晋中市林业和草原发展中心
	专技
	75.58
	2
	

	3
	124060501805
	张赟
	晋中市林业和草原发展中心
	专技
	73.86
	3
	

	4
	124060501711
	张泽文
	晋中市林业和草原发展中心
	专技
	71.82
	4
	

	5
	124060107116
	宋思敏
	晋中市林业和草原发展中心
	专技
	71.80
	5
	

	6
	124060403806
	孟佳慧
	晋中市林业和草原发展中心
	专技
	71.46
	6
	

	7
	124060504112
	王波
	晋中市规划和自然资源综合行政执法队
	专技
	79.46
	1
	

	8
	124060501829
	闫泽明
	晋中市规划和自然资源综合行政执法队
	专技
	76.86
	2
	

	9
	124060104908
	王真秀
	晋中市规划和自然资源综合行政执法队
	专技
	76.42
	3
	

	10
	124060400412
	丁剑琪
	晋中市规划编制研究中心
	管理
	75.76
	1
	

	11
	124060602530
	郭琳
	晋中市规划编制研究中心
	管理
	75.66
	2
	

	12
	124060205923
	路博
	晋中市规划编制研究中心
	[bookmark: _GoBack]管理
	75.46
	3
	

	13
	124060204614
	高鹏
	晋中市规划编制研究中心
	管理
	75.14
	4
	

	14
	124060702112
	何志伟
	晋中市规划编制研究中心
	管理
	73.76
	5
	

	15
	124060702706
	杨青
	晋中市规划编制研究中心
	管理
	73.28
	6
	

	16
	124060702425
	裴家赫
	晋中市规划编制研究中心
	专技1
	76.94
	1
	

	17
	124060503108
	裴建健
	晋中市规划编制研究中心
	专技1
	74.46
	2
	

	18
	124060402413
	陈宇慧
	晋中市规划编制研究中心
	专技1
	73.82
	3
	

	19
	124060503404
	郝丽君
	晋中市规划编制研究中心
	专技1
	72.74
	4
	

	20
	124060203710
	王闪闪
	晋中市规划编制研究中心
	专技1
	72.44
	5
	

	21
	124060400215
	潘奕天
	晋中市规划编制研究中心
	专技1
	72.04
	6
	

	22
	124060501522
	续亚琪
	晋中市城市规划展示馆
	专技1
	80.42
	1
	

	23
	124060205601
	贾普月
	晋中市城市规划展示馆
	专技1
	76.70
	2
	

	24
	124060103217
	贺沛媛
	晋中市城市规划展示馆
	专技1
	76.48
	3
	

	25
	124060702026
	张建慧
	晋中市城市规划展示馆
	专技2
	77.36
	1
	

	26
	124060202301
	郝轶
	晋中市城市规划展示馆
	专技2
	76.82
	2
	

	27
	124060203923
	郝妍
	晋中市城市规划展示馆
	专技2
	74.52
	3
	

	28
	124060401524
	聂晓敏
	晋中市城市规划展示馆
	专技2
	74.22
	4
	

	29
	124060303411
	乔晓琳
	晋中市城市规划展示馆
	专技2
	74.04
	5
	

	30
	124060600708
	李晓荣
	晋中市城市规划展示馆
	专技2
	73.96
	6
	



